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حضور برای حفظ کشور
بانوی بیرجندی می گوید: صد درصد در انتخابات شرکت 
می کنم، البته هر چند مسائل و مشکلات اقتصادی هست 
اما باید پای همه چیز باشیم همان طور که شهدا برای نظام 
و کشور از جان گذشتند و خانواده هایشان فداکاری کردند 
ما هم باید در میدان حاضر شویم چون حضور پای صندوق 
های رای برای حفظ کشور، مهم است. »فاطمه علیزاده« 
می افزاید: به نظرم وظیفه شهروندان شرکت پر شور در 
انتخابات و برگزیدن نماینده ای است که برای مردم کار 

کند نه دنبال منافع سیاسی و حزبی خود باشد.

اهمیت حضور
فروش  برای  اطراف،  در  روستایی  از  که  کشاورزی 
محصولات خود آمده است، تاکید می کند که همه مردم 
باید در انتخابات شرکت کنند چرا که هم برای نظام 
اهمیت دارد و هم در سرنوشت خودشان تاثیر گذار است از 
سویی رهبر انقلاب بر حضور پر شور پای صندوق های رای 
تاکید دارند. سید »حسین موسوی« بی توجهی به حضور 
در انتخابات به دلیل مشکلات را جایز نمی داند و می گوید: 
افرادی که به مجلس راه می یابند باید دغدغه های مردم 
را پیگیری و برای مشکلات و رفع گرانی ها تدبیر کنند و 
نمایندگان همه استان ها باید با اتحاد با هم به فکر آسایش 

و رفاه بیشتر مردم باشند.

حضور وظیفه است
کارگری که در بخش تاسیسات کار می کند و در انتخابات 
قبلی شرکت کرده است نیز می گوید: باز هم پای صندوق 
حاضر می شوم چون به دور از همه مسائل، این کار وظیفه 
و تکلیف ملی است و با توجه به حساسیت های این دوره و 
نگاه کشورهای دیگر و به ویژه دشمن به انتخابات، بدون 
شک حضور ما مهم است. به نظر»الهی« دشمنان در خارج 
کشور می خواهند که ملت ایران در انتخابات شرکت نکند 
اما حضور ما یعنی این که پشت هم هستیم و به کشورمان 
اهمیت می دهیم.وی ادامه می دهد: هر چه حضور مردم 
پر رنگ تر باشد عرصه بر دشمنان تنگ تر می شود. مسایل 

اقتصادی و مشکلات همیشه بوده، هست و خواهد بود 
اما بر تصمیم ما برای حضور در انتخابات تاثیر ندارد. در 
انتخابات شرکت می کنیم چرا که حضور ما در تعیین 
سرنوشت کشور تاثیر دارد و البته بعد از آن به عملکرد 

نمایندگان وابسته است. 

یک رای هم اهمیت دارد
بانویی که فرزندش را به پارک آورده است تاکید می کند که 
اگر در انتخابات حضور پر شور نداشته باشیم، مجلسی که با 
حداقل آرا تشکیل شود شاید کارایی چندانی نداشته باشد 
و به ویژه در این برهه که دشمن وقایع داخل کشور را رصد 
می کند. به گفته »فریده جهانگرد« حضور ضرورت دارد و 

یک رای هم تاثیر گذار است. 

برای شکست دشمن
کارمندی نیز می گوید: در انتخابات شرکت می کنم 
مسائل اقتصادی تاثیری بر تصمیم من ندارد و با انتخاب 
نماینده می توان برای رفع مشکلات چاره اندیشی کرد. 
به گفته وی، حضور در این انتخابات  اهمیت بیشتری دارد 
چرا که هر چه انقلاب اسلامی جلوتر می رود موفقیت 
های بیشتری حاصل می شود و این،  یعنی تیری به چشم 
دشمن که نمی تواند پیشرفت، همبستگی و اتحاد ما 
را ببیند. وی می افزاید: بعد از انتخابات باید با اتحاد و 
همبستگی و شرکت حداکثری در انتخابات به وظیفه ملی 

خود عمل و دشمن را مایوس کنیم.

تاثیرگذار بر آینده
شهروند  دیگری معتقد است حضور پر شور در انتخابات 
بر تعیین سرنوشت کشور تاثیر دارد، این که فردی بگوید 
یک رای، تاثیری ندارد، حرف صحیحی نیست و بدون 
شک حضور هر یک از ما در آینده خودمان تاثیرگذار است. 
»محسن نجفی« می گوید: همان طور که در خانواده برای 
خرید کوچک ترین چیزها، دنبال انتخاب بهترین ها 
هستیم برای برگزیدن نماینده هم باید دقت کنیم چرا که 

تاثیر مهمی در پیشرفت کشور دارد. 

به امید آینده بهتر
یکی از بازنشستگان بانک، شرکت در انتخابات را ضروری 
می داند و می گوید: نرفتن مردم پای صندوق های رای به 
دلایل متعدد، مشکلی را رفع نمی کند و مناسب و موجه 
نیست چون سبب هجمه بیشتر دشمنانی می شود که 
منتظر وقایع داخلی و بهانه ای برای دخالت هستند. 
»خویی« شرکت در انتخابات دوم اسفند را در این شرایط، 
برای بهبود وضعیت کشور مهم اعلام و تاکید می کند: به 
امید آینده بهتر برای شهر و کشورم در انتخابات شرکت 

می کنم. 

اثرگذارم
بانویی که کارمند توانبخشی است شرکت در انتخابات را 
برای خود وظیفه می داند و با تاکید بر این که به طور قطع 
در این حماسه بزرگ و سرنوشت ساز شرکت خواهد کرد، 
می گوید: هر چند شناخت نسبی از چند نامزد دارم اما 
سعی می کنم تا زمان برگزاری انتخابات با کسب اطلاع 
و شناخت بیشتر به فردی اصلح برای انتخاب برسم. 
»غلامی« با تاکید بر این که یک رای هم می تواند در تعیین 
سرنوشت تاثیرگذار باشد، به دیگران هم توصیه می کند 
در انتخابات شرکت کنند چرا که با شرکت نکردن در این 

حماسه، عواقب آن به خودمان برمی گردد.

دفع مکر دشمنان
امام جمعه قاین نیز تاکید می کند: انتخابات، دلیلی 
تعیین کننده در ابعاد داخلی، خارجی و منطقه ای است 
بنابراین حضور چشمگیر مردم تأثیر به سزایی در دفع مکر 
دشمنان کشور دارد و بی شک ملت ایران مانند 22 بهمن 
انتظارهای رهبری برای حضور حداکثری را بر آورده می 
کنند و شاهد انتخاباتی با شکوه تر از قبل خواهیم بود. 
حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« با بیان ویژگی های 
یک نامزد اصلح بیان می کند: به حرمت خون شهیدان 
والامقام و به ویژه سپهبد شهید سلیمانی همه وظیفه داریم 
با حضور در پای صندوق های اخذ رأی، امید استکبار و 
صهیونیسم غاصب را به یأس تبدیل و انتخاباتی سالم و با 

نشاط برگزار کنیم.

مردم برنده اصلی
امام جمعه سابق و رئیس حوزه علمیه قاین نیز با دعوت 
انتخابات  مردم به حضور گسترده برای شرکت در 
می گوید: حضور پای صندوق های رأی و شرکت در 
انتخابات  افزون بر نمایش همبستگی و اتحاد ملی، سبب 
ارتقای امنیت و اقتدار کشور می شود. به نظر آیت ا... 
»اصفهانی« برنده اصلی انتخابات، مردم خواهند بود و 
با حضور حداکثری خود همبستگی، اتحاد و حمایت 
از نظام و رهبری را نشان خواهند داد و با خنثی کردن 
توطئه ها، دسیسه های دشمنان اسلام و انقلاب، سطح 
اقتدار و امنیت ملی را ارتقا می بخشند. وی می افزاید: 
امروز دشمنان اعتراف دارند که در جمهوری اسلامی 
مردم با وجود همه فشار ها، تحریم ها و تهدیدها پای نظام 
ایستاده اند. وی، تاکید می کند: شرکت در انتخابات 
تکلیفی بر عهده همه افراد است و امیدواریم مردم به 
عنوان یک جهاد در انتخابات شرکت کنند. در گذشته 
جهاد، حضور در جبهه بود اما در این برهه حساس شرکت 
در انتخابات جهاد است و حتی یک رأی می تواند آینده 
را تغییر دهد و از سویی باید به دشمنان نشان دهیم که به 

نظام علاقه مند هستیم. 

حضور آگاهانه
یکی از دانشجویان دانشگاه بزرگمهر و اهل سیستان 
و بلوچستان نیز با اشاره به این که به عنوان یک جوان 
وظیفه خود را حضور پای صندوق های اخذ رأی می 
دانم، می گوید: امروز حضور آگاهانه در انتخابات، 
آمریکا و همپیمانانش را ناامید می کند و مردم ما در همه 
شرایط همراه نظام بوده اند و فردا هم حضور قوی ملت 
برای حفظ نظام در همه زمان ها و شرایط ضروری است. 
»اسماعیل زاده« حضور حداکثری مردم در انتخابات 
تعیین وکلای مجلس یازدهم را در تحکیم پایه های 
ملت و نظام ضروری می داند و ادامه می دهد: مجلس 
شورای اسلامی جایگاه رفیعی دارد و در تعیین راهبرد 

آینده کشور دخیل است بنابراین توجه خاص مردم به این 
مهم و مشارکت آگاهانه در انتخاب اصلح اهمیت دارد. 

کشورم را دوست دارم
بانویی قاینی هم می گوید: شرکت در انتخابات وظیفه همه 
است و از آن جا که مجلس شورای اسلامی با رأی مستقیم 
مردم تشکیل می شود بنابراین حضور همه در پای صندوق 
های رأی و انتخاب آگاهانه ضرورتی است که نمی توان به 
آن بی توجه بود. به نظر »زینب باقری« شرکت گسترده 
مردم مأیوس کننده دشمنان و مایه افزایش قدرت ملی 
کشور است. دشمنان انقلاب از ماه ها قبل برای دلسرد 
کردن مردم و خالی نشان دادن صحنه انتخابات فعالیت 
می کنند بنابراین باید خلاف نظر آن ها قدم برداریم و من 
هم همراه اعضای خانواده در این انتخابات شرکت می 

کنم چون کشورم را دوست دارم.

پای ایران درمیان است
»حسینی« یکی از هنرمندان انجمن نمایش قاین هم می 
گوید: مشکلات زیاد است اما در انتخابات حاضر می شوم 
چون پای ایران و نظام در میان است. امیدوارم آحاد هم 
استانی ها هم در تبعیت از مقام معظم رهبری با حضور 
پای صندوق های رأی اردوگاه دشمن را با یأس و ناامیدی 
مواجه سازند البته مردم هرگاه تشخیص داده اند که 
نظام به حضور آن ها نیاز دارد احساس وظیفه کرده و به 

صورت پررنگ در صحنه حاضر شده اند. 

شرکت در تعیین سرنوشت
برادر یک شهید نیز با اشاره به این که همه باید با شناخت 
از نامزدها با آگاهی، بیداری و بصیرت آرای خود را به 
صندوق های اخذ رأی بریزند، اظهار می کند: وظیفه 
ملی ماست که برای سهیم شدن در تعیین سرنوشت خود 
در انتخابات حاضر شویم. به نظر »غلامعلی زاده« مردم 
اگرچه به ظاهر از عملکرد برخی مسئولان و مشکلات 
معیشتی گلایه دارند ولی هرگز این مسائل را به پای 

نظام نمی گذارند.

غیرت ایرانی داریم
گروه گزارش - تقویم تبلیغات  نامزدها به آخرین برگ رسید و فردا؛ روز حضور 
و انتخاب است، حضوری دوباره و چند باره برای سربلندی ایران. فردا دنیا مثل 
 هر روز و هر دوره، ایران را رصد می کند اما ملت، چون همیشه امیدشان را نا امید

 می کنند چون ایرانی به غیرتش، همتش، وفاداریش و ولایتمداری اش زنده است.   
می دانیم که باز هم در دوم اسفند 98 چشم هایی از آن سوی مرزهای اسلامی به 
صندوق های اخذ رای دوخته می شود به این امید که رویاهای شومشان رنگی 
بگیرد  غافل از این که در این چهار دهه هر بار خواب هایشان آشفته تر شد. جالب 

آن که حتی یک بار از خود نمی پرسند مگر می شود پای انقلاب و نظام در یک 
تصمیم گیری مهم در میان باشد و ایرانی بی تفاوت؟ همین چند روز پیش در 22 
 بهمن، چشم دنیا با حضور بی نظیر مردم در میدان ها، تیره و تار شد و مانند دیگر 
حماسه سازی های این مردم غیرتمند، آرزوهایشان بر باد رفت. تا فردا راهی نیست 
و اگر چشمانی بینا داشته باشند خواهند دید مردم این دیار و کشور عزیزمان، 
چه خواهند کرد، حماسه ای از جنس ایرانی. رهبر معظم انقلاب هم بر حضور 

حداکثری تاکید دارند و آن را مایه تشکیل مجلسی قوی می دانند.

انتخاب درست، انسان را به مقصد می رساند. یعنی 
برای رفتن به هر سویی، برای رسیدن به هر هدف 
و مقصدی، ناگزیر از انتخاب هستیم. به جرئت 
می توان گفت که بدون انتخاب، هیچ اتفاقی نمی 
افتد. فقط افراد از راه مانده و در جای افتاده اند که 
نیاز به انتخاب ندارند و این نیاز نداشتن به معنای 
استغنایشان نیست که به دلیل ناتوانی شان است 
و این دیگران هستند که برایشان دست به انتخاب 
می زنند. انسان قادر و توانا و مختار به طور قطع، اهل 
انتخاب است حتی در سخت ترین شرایط و در زمانی 
که گزینه های انتخاب، فراوان نباشد. با این نگاه، به 
قاعده، فردا ما یک میدان وسیع برای یک انتخاب 
خوب داریم. شاید به زعم برخی، امکان انتخاب صد 
درصدی برای همه سلایق نباشد اما گفتیم که حکم 
عقل، انتخاب نزدیک ترین گزینه به اندیشه آدمی 
است. گذشته از این ما به توان نامزدها به فهم و درک 
و انتخاب مردم ایمان داریم و احترام می گذاریم و 
می دانیم که باز همه سلایق همت در کار خواهند 
کرد تا گزینش ها در مسیر همان شعار محوری 
»استقلال، آزادی/ جمهوری اسلامی« باشد. اصلا 
همه راهبردسازی های نظام هم برای تحقق همین 
شعار است. ما برای رسیدن به استقلال، کم هزینه 
نداده ایم که امروز پا، پس بکشیم تا دیگران بخواهند 
مقدرات ما را به خط سیاه خود بنویسند. ما برای باز 
کردن غل و زنجیرها از پای خود، کم خون نداده ایم 
که امروز کسانی بخواهند ما را به غل و زنجیر باورهای 
خود بکشند و از آن سوی آب ها برای خاک ما و مردم ما 
تصمیم بگیرند. ما »جمهوریت« را بعد از هزاران سال 
پادشاهی به قیمت جان و با سختی های مضاعف، 
به دست آورده ایم پس راحت از دست نخواهیم 
داد. »اسلامیت« را نیز بعد از 14 قرن وارد ساختار 
حکومتی و بر آن اساس نظام سازی کرده ایم و امضای 
صدها هزار شهید پای آن است پس چگونه می توانیم 
رفتاری داشته باشیم که زخم در پهلوی اسلامیت 
بنشیند؟ نه، ما هستیم و انتخابات را با این شعار 
محوری تنظیم می کنیم و به کسانی رای می دهیم 
که بیشترین باور را به اسقلال و آزادی داشته باشند. 
کسانی که بدانند، جمهوریت و اسلامیت، دو بال 
هستند برای پرواز گرفتن ایران و فعال شدن ظرفیت 
های وطن برای تعالی انسان ایرانی. کسانی که 
خود و برنامه های خویش را وقف اعتلای »جمهوری 
اسلامی« کنند و برای پاسداری از »استقلال، آزادی« 

از اهدای جان، دریغ نکنند. 

یادداشت��

غلامرضا بنی اسدی

فردا برای آزادی، برای وطنم


